（　様　式　７　）

学 位 論 文 審 査 委 員 推 薦 書

医歯学総合研究科長　殿

学生氏名：　　　　　　　　　（平成・令和　　年　　月入学）

標記学生（博士課程）の学位論文審査委員を下記のとおり推薦します。なお、推薦にあたり、当該教員の内諾を得ていることを申し添えます。

令和　　年　　月　　日

主指導教員：　　　　　　　　　印

記
主査：　　　　　　　　　（研究分野：　　　　　　　　　職名： 教　授 ）
副査：　　　　　　　　　（研究分野：　　　　　　　　　職名： 教　授 ）
副査：　　　　　　　　　（研究分野：　　　　　　　　　職名：　　　　　　　　）
· 主査1名及び副査1名の教授に客員教授は含まない

· 審査にあたり副査１名の追加を希望します。（希望しない場合は空欄）
副査：　　　　　　　　　（研究分野：　　　　　　　　　職名：　　　　　　　）
※上記副査は博士の学位を　□有する　□有さない

□ 審査委員が学位論文（テーシス形式の場合、基となる論文）の共著者ではないことを確認しました。
【医歯学総合研究科規則第２０条４】
審査委員は、主指導教員及び共著者を除く者から選出するものとする。